Petrus temp⁹ p̄i regaleg s̄m iuxta prescriptio inimic⁹ et privilegio
et Sc̄i cōfessi⁹ ante recessib⁹ Nobis Superbenditam
Molendin⁹ m̄i c̄tij⁹ p̄impi⁹ s̄m vob⁹. sed cōfuchione
vni solit⁹ a nobis cōfuran⁹ C̄tis nō collabili⁹ que
lēt Clamare Nip⁹ p̄. 68 Reg⁹ p̄. Plempatente s̄m compa
nitib⁹ Posteaq⁹ causa fuit q̄ cōfalone Cōflicatione nosc⁹
enī ab eisdem m̄i cōfanda offe Nos Cōfiliare
et fons prout in Cōfinatione cōtatione ipsam Cōfalon⁹ cōfirma
de Romane s̄m p̄fici⁹ h̄o cōfūd⁹ et p̄impi⁹ s̄m ille
lēt et Sc̄i cōfessi⁹ ante recessib⁹ m̄is t̄p Molendin⁹
cōfugit. Vnūm lēt cōfassor⁹ cōfuran⁹ dēcim⁹ nō
co nō oħla ġo d̄ Molendin⁹ ġo d̄a Non extinxent te
nisi a p̄tulog⁹ offe extende! Cōfōe Cōfūd⁹ Cōfōe
metjed molendin⁹ nō. ac ligno p̄mis⁹ lēt s̄m cōfugia
cōfuchione deai solit⁹. C̄na nō p̄mis⁹ cōfūd⁹
m̄i Alieis Molendin⁹ fram̄ta Molise Nip⁹ cōfala p̄mis⁹
Nip⁹ s̄m Molendin⁹ vob⁹ antiquo p̄impi⁹ hoc nō
veretur m̄isante q̄ pro Cōfale p̄fimatione uina R̄m Sabla
q̄ ad offici⁹ Capitanea la p̄impi⁹ lēt In Timo p̄implo
rio quā dō d̄bix C̄tis ad id legittime adattantur. In
Cōfōe cōfiderm⁹ Sigillo m̄is p̄fusal est subī p̄fōe
Dab⁹. Dōmēfēmē. Sabbat⁹ post festum Sanc⁹ Michel⁹.
Primo quinto dom⁹. Millebim⁹. Dominebim⁹. Exige
simo sexto Regni eō s̄m. XXXV
Valerius Debneyus h̄
et p̄. Cōfālē fuit Do. Magne Valerius Debney
et Wambian⁹ Regn⁹ poloni⁹
Manciari⁹

*Mandatum Ex parte or
Reova ac Captum*

Oblate sunt libetere Mandat Sacra Maiestas Regis eab hinc
lo et Sigillo eiusq[ue] Sacra Regie Actis Communi et Libro Cognitio ad
officium et acta p[re]dicta Cab[ine]tum p[re]misiuntur Et parte breviaria
huius ex Comitatu velib[et] sicutus. L[et]ta ob Statim eadib[us]
Supp[er]iorum terrarum Ratisbe Annales q[uod]o Magistris Spriggo
mag[is]trorum Gaste Ram[us] Card[inalis] Spenser Campaniagi[us] et Ca
p[er]tinae q[ua]ndo h[ab]eb[us] p[re]dicta in scida p[re]dicta monij et ingressu
et Quibus officiis velib[et] salme capta in scida p[re]dicta monij
et in grossari Mandant Quanta litterarum tenuer[unt] et talib[us]

503

Si germanus Augensb. dei pia Regis Poloniae Magno ex leprosa
nre Rebusque Panski Regio. Tamq[ue]q[ue] & omnes et fideles
M[er]itissimo Spisskam Jordan ex Packipin Comitatu loffin la
Belarus. Causa Germanikam Camponiendis Capto T[er]ribilia
eius non capto premisimus. Sicut Nobis dilecto aman suam
Regis Regis Regis Simeone Nobis dilecto Vallimis erat in
inter Anosam Catharinam & Romorow rehila videt
nro ob Stanislai olyk Lopary terram nobiscum
In q[ui]d alioq[ue] et famatos Proconsulay Consulay Rodovalo et fa
bros Comitatu ne Germanicis Cibos proponit in Cetuania
cunus ipsam Anosam Catharinam & Romorow Sciam quatenus
Provinciis et Peimbyren illis et brevissimis antiquis
utris Noctis Sap Molendinae antiquis Germanis liceat consu
tua consuetudis circennis ritus et no abstant gnos
Molendina gnos de Non extur xant curri aperte expesse
extuderat et pondo Anosae Catharinam Romorow oba Monstrum
Molendino mo antiquo premisimus Sciam antiquas condire
hinc dari solit[ur] Quia no p[ro]p[ter]e eis hinc real in aliis.
Molendino frumenta Molendino sata vix p[ro]p[ter]e multo
lendino et p[ro]p[ter]e antiquo premisimus Monstrum Pro Cibus
q[ui]d erat nec exemptione ipsam Anosam Catharinam &
Romorow ad officium Capitulare q[ui]m[od]o dicitur
tne remissimis Quare Mandamus & hoc est simul atq[ue]
ab ipsa Causa Catharinam & Romorow Secundum postulatum illi
us recognoscere faciat Socip[er]um omnia nobis mandamus
Conditionibus et articularibus ut h[ab]e exemptionem omnia dei in
al Semb y debito officij et p[ro]p[ter]e sua non factura debu
ratus famili Sabbatho Post festum sacerdoti Misericordie primo
Anno dom Millebimo Q[ui]ningentesimo sextay p[ro]p[ter]e sexto
Regni do Xochi (xxvij) de Mandatis propriis Sac

^{regis reg} Date little Mandati s R
33. Mts exports orlicowa procasn

Imperiali regis premislien Promens Jan Glorius et
Bieckowijc van de Nobelen Joanne Falckowijc et Joanne
Gaborowijc leue offro et arct pre bni Castren premisliens
Stanffordi In my celone me obtempero et locum faciem pastus
Palas ac pappos exponant Quia sic fuit a Ruy parte

504.

Concessione Capitaine et Comorow onlycova littoralis Mansah Sa
ni Nabi regis sumatq; consulem Consulibus dominato
speciam Consulat suum sicut in Mogadis et tradidit domino
Mansah et Capitaine onlycova Procurato et Consul
tus Nabi Concessione Consulam consules ad voca
binos ob den in Haec loca esti Regi pro iis quoniam Sane
Regi Nabi eti Mansah excludant Procurato et in Namib
laetatio gratia Mansah affectuerat tunc eis ad con
regnem et iuste pecteta pectentur huc mandat pectent
pro consule consules ad vocata et seabinus et pectent
besimna levi pectentur binibmo et secreto dicitur atque
eis secreto emana et quoniam ex arbo Hordeum pectans est
illis mctis obtentum et Cine Mala et in obiecto obtent
eang ad sanam Nabi Regio pectent Quo s illis pect
ex parte Capitaine et Comorow onlycova Concessione
pro consule Consulibus dominato et seabinus pectent
et Lureta et no alie pecti ipsi Mansah recognovit et
Nobis et officiis ipsi Mansah adiecti sunt

Bacziński quietat Baczińsk

35 Compares pribonalis oram offo et artz pribon castren
Excomis pribon Nobilis Fapto Baginibz fanns mod et Coop
Exch Nobles pribon de pribus regant Comisib
Nobilis faysto Baginibz Salzperit solutione sufficiunt
De omnino I sime eray floracou pende qd abmet
I. 29 pribon Castres pribus mfrigat et affirmat
Ob quam qd satisfacion tunc exima pribus qd metat
et fuit lebet Nec non mfrigat qd hinc Re omnia lucra
pribus ad inscrion Crise Sambo rca Pro vadio Cortam flo
rensis pribus Crise iuglo Et a sed tunc ibi pribus qd
faysto Nec non petro lucas Inan faysto et Chinko Ba
faysto nec hq gazonivatia pribus Cassat amigilat
Mortis pribus pribus et in enay

**Posita citho s REm ex par
te Lewiecky super a lium si**

3 Actum in Castro yemissio fera Quarta post festum
Sante Agnus Virginis proxima domino anno 1566 sexto
Conservatoris etiam Henrici Canalis Insulat. publice
ratibus

508.

issimis patribus bone nobilitate quoniam et Maynas capitularia
Pacemque bona Cu nobilitatis Josepho Iacobovi Et alio
Nigrae beatus Seni personaliter exam officio et actis per
Castren Capitanalibus ducimus liceum (Compartum) In vigore
domini die octavo mensis februarii publicis palauis et ex parte vero
genuit Quia frata bona proxime habuit annos patrum Cetom
laetem Sane Regie NBB halo et sigillo que satis regis
Commissari et obsequiatus ex parte et quo mandato Nobilium
Loringh Nobilitatis sibi statim etiam Loringh inter
plici fidei (manu) datur et gratias Nobilium Jacobi
Petri Joannis Martini et Leontini filiorum et filie legit
notarii quod nobilium sibi Nobilitas Statim Loringh etiam
Statim Nobilitas Josepho Loringh Missatad villa Naklo
brus Qd vicinus et adiungit Seipso Quod statim Con
fessio eius et obsequi missatio sibi statim etiam non
excepit intermissione Nobilium sibi statim Loringh
fidei ex parte (manu) in domo et fruca ipsius sibi statim
prospici in villa Naklo regens atque ut rati causa Cu
Scrib conlectus latius (missa obsequiata) Sap prefatione Josephi
Loringh In crux et bonis Missatad villa Naklo
episcopi Josephi sibi existens Josephi de aliisq; Possit
recte Cetom in Mesa in Thiba in Petia personaliter Nobili
bus anno exordiis prefaci Josephi Loringh familiis so
nibus In collibus circa quinque vallis orbita mo ut iuris et sonis
et publicam et ad Notarium redaxit Sapientia memo
riale testudo esse offere pmt

Lithinskij Arestat Tharandowz

magistris Petronalio Comam offendo et aucto pribem (abstine)
Capitancibus Primitivis Nobilis Petrus Lissinckus
credo ut Ime bonum et Improbacione mea se benefficeret
Sicco Cu bonis suis vobis in Corporean Problematis vero
ignomini Quia Nobilis Petrus Guranowicz bona dimic
sue est depe' mettione in villa et huius statu Palynze f
hinc a festin Sanchi Mantissim Quid proxime venturum
accidat et mo uende miscripsit pro qua quid Quid
perfatus Petrus Lissinckus vero ignomini sibi satisfactum est
et facto Nicolaus Guranowicz Quia quid bona Giffata
f quod habet a Giffato Guranowiczu autem Hoc non modo obligatio inscripta